Functionen, im Falle der Weigerung des PHdsesanbischofs.

Lateran IMS April 15.

Orig. JDraguignan Arch. Dep. (N.-D. de Pignans). — Copie von

1634 I 13 im Beeueil sur la Provence I f. 1 Avignon Bibl. Comm.
Ms. 2756.

Citiert Bisdier Bescription du diocese de Frejus p. 270, Bas
Original ist sehr schlecht erhalten, aber die Copie bietet das Fehlende.

INNOCENTIVS EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DI-

LECTIS PILHS SEGONI PEEPOSITO SANCTE MAEIE PINIANEN-
SIS EIVSQVE FEATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVTVRIS
CANOFICAM VITAM PROFESSIS IN PBRPETVVM.

|
Pi^

postulatio uoluntatis [efFecta] debet prosequente compleri, quatenus

et deuotionis sinceritas laudabiliter enitescat et utilitas postula[ta

uires indubitanter] assumat. Eapropter, dilecti
|

in. Domino filii,

uestris iustis postulationibns clementer annnimus et prefatam beat^

semperq^ne uirginis Dei genitricis Mari^ Qcclesiam, quQ beati Petri

iuris existit, in qna diuino mancipati estis
|
obseqnio, in eiusdem

apostolorum principis [ius] protectionemqne suscipimns et presentis

scripti prinilegio communimns. Statuentes nt qnascnmque posses-

siones qnecnmque bona in presentiarmn inlste et canonice possi-

detis ant in futnxum concessione pontificum, largitione regnm nel

principnm, oblatione fidelinm sine aliis instis modis prestante Do-

mino poteritis adipisci, firma nobis
|

nestrisqne snccessoribns et

illibata permaneant. In quibus bee propriis dnximns exprimenda

nocabnlis: Ecclesiam sanctq Mari§ de Spelncca, Montem[£orte]m, qc-

clesiam sanctq Mari§ de CHno et qcclesiam
]
sancti Christofori,

qcclesiam sancti lobannis de D[odonis], qcclesiam sancti Stepbani

de Casolis, ecclesiam [sancti Vincentii in Monte] et ecclesiam de

[Vidino], ecclesiam sancte Marie de [Caramia], ecclesiam sancte

Margarete de Carceribns, ecclesiam sancte
|
Cmcis et lobannis de

Sngumanna [et ecclesiam sanetji Marcellini, qcclesiam sancti Micbaelis

et sancti Petri de Lnco, ecclesiam sancte Mariq de Land[ata], qc-

clesiam sancti lobannis et sancti lacobi de Canosa, bnrgnm de

Lasgareineris, ecclesiam
]
sancte Mariq de [Lasala] et ecclesiam de
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[Cucxillioii] et ^cclesiam sancti Cl[ementis], ^cclesiam de [Maraua]lle

Gruiifa[r]o[no] etim stiis appendiiiis, ^cclesiam sancti lohannis de

Valle cum suis appenditiis, ecclesiam sancti Laurentii de [Corio],
|

ecclesiam sancti Martini de Pilziaco et ecclesiam [E]npis cnm de-

cimis et oblationibns
,

ecclesiam sancti Petri de [Torrjenes cnm
pertinentiis suis in Sassone et Gaileno et in Caudalonga, ecclesiam